
Oferta nr: 892707

Mieszkanie / sprzedaż Lokalizacja: RZESZÓW

Ulica: Ul: Nowosądecka

Cena: 435 000zł (3 954zł/m2)



OPIS NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie 5 pokojowe przy ul.Nowosądeckiej 

Do sprzedania mieszkanie o pow. użytkowej 110m (135m po podłodze) położone w 
Rzeszowie na osiedlu Projektant. Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze w 4 piętrowym 
bloku (2010)r. 

Rozkład pomieszczeń: 
I poziom: salon połączony z kuchnią, 2 pokoje, łazienka, balkon 
II poziom: 3 pokoje, przedpokój, łazienka, balkon 
Do mieszkania przynależą 2 piwnice. 

Mieszkanie w pełni wykończone, na podłodze deska, w łazienkach płytki podłogowe i 
ścienne. Okna Pcv. 
W cenie pozostają meble kuchenne w zabudowie. 
Czynsz ok.330 zł + prąd i gaz. 
Ogrzewanie i ciepła woda z piecyka dwufunkcyjnego. 

Nowe osiedle, w pobliżu żłobek, przedszkole, szkoła podstawowa, kościół, sklepy, plac 
zabaw dla dzieci, korty tenisowe, apteka, przychodnia. 
Szybki i łatwy dojazd do centrum miasta Rzeszowa. 
Ze względu na lokalizację bardzo dobre miejsce zarówno do zamieszkania jak i pod 
wynajem. 

Cena 435 000 zł do negocjacji. Zapraszamy !

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 892707

Rodzaj oferty: Sprzedaż

Rynek: Wtórny



Cena: 435 000zł

Powierzchnia: 110.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Ulica: Nowosądecka

Liczba pokoi: 5

Piętro: 4p

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


